
 
 

2020年 5月 29日 

クリエートメディック株式会社 

 

 

横浜市医師会へマスク寄贈に関するお知らせ 

 

新型コロナウイルス感染症により被害に遭われた皆様に心よりお見舞い申し上げます。 

また、感染症に罹患された患者様の回復と、一日も早い事態終息を心よりお祈りいたします。 

 

クリエートメディック株式会社（本社:神奈川県横浜市、社長:佐藤正浩）は、新型コロナウイ

ルス感染症による医療活動のひっ迫した状況にお役立ていただけるよう、横浜市医師会様に対して

不織布マスク 3万枚を寄贈いたしました。 

 

当社は、医療の最前線で奮闘されている医療従事者や感染症対策に尽力されている皆様に敬意

を表するとともに、今後も医療現場に貢献できるよう製品の安定供給に努めてまいります。 

 

 

以 上 

本件お問合せ先 

経営企画部 045-943-2611 

 


